



# PROPOSTAS DE PREÇOS

PREGÃO PRESENCIAL – Nº 002/2023-SRP - DESP



**TRIMAXX**  
Serviços e Eventos

**MINUTA DA PROPOSTA**



À COMISSÃO DE PREGÃO  
PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEÚS/CE  
PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2023 SRP/DESP

Prezados senhores,

Apresentamos a vossa senhoria nossa proposta de preços, conforme planilha em anexo, referente ao PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2023 SRP/DESP, conforme especificações constantes do anexo I, parte deste processo.

OBJETO: PREGÃO PRESENCIAL – Nº 002/2023 SRP/DESP, SELEÇÃO DA MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL ESPORTIVO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DO DESPORTO DO MUNICÍPIO DE CRATEÚS – CE.

**RAZÃO SOCIAL:** F. J. BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E EVENTOS – ME.

**CNPJ Nº:** 19.608.944/0001-74.

**ENDEREÇO:** AV. JOAQUIM LOPES PEDROSA, Nº 2503 - PROGRESSO, NOVA RUSSAS/CE.

**CEP:** 62200-000.

**FONE:** (88) 999059814

**E-MAIL:** trimaxx2018@gmail.com

**BANCO:** do Brasil

**AGÊNCIA:** 1409-5

**CONTA CORRENTE:** 27009-1

LOTE 01								
Item	DESCRIÇÃO	MARCA	UNIDADE	TOTAL	VALOR UNITÁRIO	V.UNIT.EXTENSO	VALOR TOTAL	V.TOTAL EXTENSO
1	59870-CHUTEIRAS DE FUTEBOL COM COURO SINTETICO (CHUTEIRAS DE FUTEBOL DE CAMPO, FEITAS EM COUROS SINTETICOS, COSTURADOS COM CHASSI REFORÇADO, SOLADO COSTURADO DE TPU, COM 11 TRAVAS FIXA E ARREDONDADAS TAMANIOS A COMBINAR	PENALTY	PAR	800	R\$120,00	cento e vinte reais	R\$ 96.000,00	noventa e seis mil reais
VALOR TOTAL							R\$ 96.000,00	
							noventa e seis mil reais	
LOTE 02								
Item	DESCRIÇÃO	MARCA	UNIDADE	TOTAL	VALOR UNITÁRIO	V.UNIT.EXTENSO	VALOR TOTAL	V.TOTAL EXTENSO
1	63642-COLETES DE TREINAMENTOS FUTEBOL DE CAMPO (COLETES DE FUTEBOL 100% POLIESTER, SEM MANGAS, COM A MARCA DA PREFEITURA NA FRENTE)	MARCA PRÓPRIA	UNIDADE	500	R\$25,00	vinte e cinco reais	R\$ 12.500,00	doze mil e quinhentos reais
2	63646 CALÇÃO ESPORTIVO- (CALÇÃO ESPORTIVO, EM MALHA, FORRADO, COM CADARÇO, NOS TAMANIOS PEQUENO, MÍDIO E GRANDE, NAS CORES A COMBINAR)	MARCA PRÓPRIA	UNIDADE	400	R\$25,00	vinte e cinco reais	R\$ 10.000,00	vinte mil reais

AV. JOAQUIM LOPES PEDROSA, Nº 2503 - PROGRESSO, NOVA RUSSAS/CE.

CNPJ Nº 19.608.944/0001-74 - CONTATO: + 55 (88) 999059814

E-MAIL: trimaxx2018@gmail.com

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten mark]*

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten mark]*

3	63677-CAMISA ESPORTIVA- (EM MALHA LEVE DE BOA QUALIDADE, MALHA PV, SERIGRAFADAS COM LOGOMARCA DA PREFEITURA E NUMERAÇÕES, NOS TAMANHOS PEQUENO, MEDIO E GRANDE NAS CORES A COMBINAR )	MARCA PRÓPRIA	UNIDADE	800	R\$35,00	trinta e cinco reais	R\$ 28.000,00	vinte e oito mil reais
4	63688-MEIOES TIPO OFICIAL - (PARA FUTSAL FEMININO E MASCULINO, ATOALHADOS NA PARTE DOS PÉS, ELASTICO ACIMA DOS TORNOZELOS E NA PARTE SUPERIOR, UNIDADE EM PARES, NAS CORES A COMBINAR )	PENALTY	PAR	800	R\$25,00	vinte e cinco reais	R\$ 20.000,00	vinte mil reais
<b>VALOR TOTAL</b>							R\$	80.500,00
oitenta mil e quinhentos reais								

ITEM 03

Item	DESCRIÇÃO	MARCA	UNIDADE	TOTAL	VALOR UNIFÁRIO	V.UNIT.EXTENSO	VALOR TOTAL	V.TOTAL EXTENSO
1	65762-REDE OFICIAL PARA VOLEIBOL- (REDE OFICIAL PARA VOLEIBOL, E CONFECCIONADA EM FIO DE NYLON / POLIETILENO (PE AD) VIRGEM 2 MM DE ESPESSURA, ALTA DENSIDADE TRAÇADO, COM TRATAMENTO DE PROTEÇÃO ULTRAVIOLETA, MALHA 10X10CM COR PRETA, MEDINDO 10,100M DE COMPR X 1,00 M DE ALTURA, COM 02 FAIXAS DE ALGODÃO CRU N 10, SENDO QUE A SUPERIOR DEVERA TER 7CM DE LARGURA E A INFERIOR COM 5CM DE LARGURA COM COSTURA DÚBIA REFORÇADA, AS FAIXAS DEVERÃO TER UM REFORÇO INTERNO NAS PONTAS EM COURO SINTETICO ONDE DEVERÃO SER COLOCADOS ILHOSFS METALICOS )	MASTER REDE	UNIDADE	150	R\$120,00	cento e vinte reais	R\$ 18.000,00	dezoito mil reais
	68794-REDE DE BASQUETEBOL (REDE DE BASQUETEBOL OFICIAL SEDA 4, CONFECCIONADA EM FIO 4 0 DE POLIPROPILENO (SEDA) DE ALTA RESISTÊNCIA MALHA DE 7 CM, TAMANHO DE 0,45CM DE DIÂMETRO E 0,50 CM DE COMPRIMENTO )	MASTER REDE	UNIDADE	100	R\$100,00	cem reais	R\$ 10.000,00	dez mil reais
3	61167-REDE PARA TRAVE DE FUTSAL (REDE OFICIAL EM POLIETILENO, FUTSAL, TAMANHO PADRÃO 3 MM MIX MEDIDAS 2,20 CM X 3,20 M, FIO 4 MM NYLON OU SEDA )	MASTER REDE	PAR	100	R\$180,00	cento e oitenta reais	R\$ 18.000,00	dezoito mil reais
4	61166-REDE PARA TRAVE DE FUTEBOL DE CAMPO (REDE OFICIAL EM POLIETILENO CAMPO, TAMANHO PADRÃO 3 MM MIX MEDIDAS 2,50 CM X 7,50 M, FIO 4 MM NYLON OU SEDA )	MASTER REDE	PAR	100	R\$300,00	trezentos reais	R\$ 30.000,00	trinta mil reais
<b>VALOR TOTAL</b>							R\$	76.000,00
setenta e seis mil reais								

56

2



L00704								
Item	DESCRIÇÃO	MARCA	UNIDADE	TOTAL	VALOR UNITÁRIO	V.UNIT.EXTENSO	VALOR TOTAL	V. TOTAL EXTENSO
1	61160-BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO ( BOLA DIGITAL, CAMARA, MICROPOWER, COSTURADA OFICIAL DE CAMPO, CIRCUNFERENCIA 64-66CM, PESO DE 360-390 GR, CAMARA ARBILYTL, MIOLO SLIP, SISTEMA REMOVIVEL E LUBRIFICADO SELO OFICIAL DA FIFA OU CBF)	PENALTY	UNIDADE	400	R\$100,00	cem reais	R\$ 40.000,00	quarenta mil reais
2	65753-BOIA BASQUETEBOI OFICIAL CATEGORIA ADULTO- (BOLA BASQUETEBOI OFICIAL CATEGORIA ADULTO, MODELO TRADICIONAL, CONFECCIONADA EM BORRACHA SISTEMA DE PRODUÇÃO MATRIZADA COM CÂMERA DE BUTIL COM VÁLVULA REMOVIVEL E LUBRIFICADA COM PESO 600 A 650 G OU (APROXIMADA) E CIRCUNFERENCIA 75 A 78-CM OU (APROXIMADA) )	PENALTY	UNIDADE	100	R\$250,00	duzentos e cinquenta reais	R\$ 25.000,00	vinete e cinco mil reais
3	65756-BOLA HANDEBOL OFICIAL CATEGORIA FEMININA (BOLA HANDEBOL OFICIAL CATEGORIA FEMININA, MODELO TRADICIONAL, CONFECCIONADA EM PU COM GRIP PARA MELHOR ADERÊNCIA AS MÃOS COM CÂMERA DE BUTIL, COM VÁLVULA REMOVIVEL E LUBRIFICANTE) SISTEMA DE CONSTRUÇÃO DA BOLA COSTURADA, COM PESO DE 325 A 400-G OU (APROXIMADA) E CIRCUNFERENCIA 54 A 56 CM OU (APROXIMADA) )	PENALTY	UNIDADE	50	R\$115,00	cento e quinze reais	R\$ 5.750,00	cinco mil, setecentos e cinquenta reais
4	65758-BOIA FUTSAL OFICIAL CONFECCIONADA - (BOLA FUTSAL OFICIAL CONFECCIONADA EM PU, SISTEMA DE PRODUÇÃO TERMO SOLDADA COM PESO 410 A 440G OU (APROXIMADA) E CIRCUNFERENCIA DE 62 A 64-CM COM VÁLVULA REMOVIVEL E LUBRIFICADA )	PENALTY	UNIDADE	50	R\$180,00	cento e oitenta reais	R\$ 9.000,00	nove mil reais
5	65759-BOLA VOI FIBOL OFICIAL PARA QUADRA- (BOLA VOI FIBOL OFICIAL PARA QUADRA, MODELO TRADICIONAL, CONFECCIONADA EM PU, COM CÂMARA DE BUTIL COM VÁLVULA REMOVIVEL E LUBRIFICANTE) SISTEMA DE CONSTRUÇÃO DA BOLA MATRIZADA, COM PESO 260 A 280-G OU (APROXIMADA) E CIRCUNFERENCIA 65 A 67-CM OU (APROXTMADA) )	RAINHA	UNIDADE	100	R\$130,00	cento e trinta reais	R\$ 13.000,00	treze mil reais
6	66604-BOLA DE HANDEBOL ( BOLA DE HANDEBOL OFICIAL, MLDINDO 49-51 CM, PESO 230-270 GR, CAMARA AIRBILITY COSTURADA, PU ULTRA GRIP, MIOLO SLIP SYSTEM REMOVIVEL E LUBRIFICADO )	PENALTY	UNIDADE	100	R\$140,00	cento e quarenta reais	R\$ 14.000,00	quatorze mil reais
7	68791 - BOLA DE BASQUETE FEMININO (BOLA DE BASQUETEBOI FEMININO) COM MATERIAL DE BORRACHA, COM CAMARA AIRBILITY, TECNOLOGIA SLIP SYSTEM.	PENALTY	UNIDADE	50	R\$250,00	duzentos e cinquenta reais	R\$ 12.500,00	doze mil e quinhentos reais

✓

2

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*

✗

CIRCUNFERENCIA APROXIMADA DE: 74- 76CM  
PESO APROXIMADA: 610-630G

VALOR TOTAL

R\$  
119.250,00

cento e dezenove mil, duzentos e cinquenta reais

LOTE 05

Item	DESCRIÇÃO	MARCA	UNIDADE	TOTAL	VALOR UNITÁRIO	V.UNIT.EXTENSO	VALOR TOTAL	V.TOTAL EXTENSO
1	29460-TROFÉU DE HONRA AO MÉRITO TAMANHO 63 CM- (TROFÉU DE HONRA AO MÉRITO TAMANHO 63 CM (BASE MACIÇA DE POLIETILENO)	AX ESPORTES	UNIDADE	150	R\$110,00	cento e dez reais	R\$ 16.500,00	dezesesse mil e quinhentos reais
2	34525-TROFÉU DE HONRA AO MÉRITO TAMANHO 44CM TROFÉU DE HONRA AO MÉRITO TAMANHO 44 CM BASE MACIÇA EM POLIETILENO)	AX ESPORTES	UNIDADE	150	R\$100,00	cem reais	R\$ 15.000,00	quinze mil reais
3	34526-TROFÉU DE HONRA AO MÉRITO MEDINDO 72 CM-(TROFÉU DE HONRA AO MÉRITO, MEDINDO 72 CM BASE MACIÇA DE POLIETILENO)	AX ESPORTES	UNIDADE	150	R\$200,00	duzentos reais	R\$ 30.000,00	trinta mil reais
4	34528-MEDALHAS DE HONRA AO MÉRITO-(MEDALHAS DE HONRA AO MÉRITO,34 MM DE DIÂMETRO, COR OURO MACIÇA DE POLIETILENO)	AX ESPORTES	UNIDADE	500	R\$5,00	cinco reais	R\$ 2.500,00	dois mil e quinhentos reais

VALOR TOTAL

R\$  
64.000,00

sessenta e quatro mil reais

LOTE 06

Item	DESCRIÇÃO	MARCA	UNIDADE	TOTAL	VALOR UNITÁRIO	V.UNIT.EXTENSO	VALOR TOTAL	V.TOTAL EXTENSO
1	68792-TRAVE DE FUTEBOL DE CAMPO (TRAVE DE FUTEBOL DE CAMPO COM TUBO METALICO GALVANIZADO 120MM, ESPESSURA 2,5MM, ESTRUTURADA, EM ALUMINIO, COM FIXADOR DE REDE, HASTE DE SUSTENTAÇÃO DA REDE, TUBO DE 76MM ESPESSURA DE 3MM, ALUMINIO, MEDIDAS 7,32 X 2,44, COM ACABAMENTO E PINTURA NA COR BRANCA)	JV ESPORTES	UNIDADE	25	R\$3.000,00	três mil reais	R\$ 75.000,00	setenta e cinco mil reais
2	6E793-TRAVE DE FUTEBOL SOCIETY (TRAVE DE FUTEBOL SOCIETY COM DIMENSÕES DE MODELO OFICIAL, 5M X 2,20M, CONFECCIONADA COM TUBO METALICO GALVANIZADOS, COM ACABAMENTO E PINTURANA COR BRANCA	JV ESPORTES	UNIDADE	25	R\$2.800,00	dois mil e oitocentos reais	R\$ 70.000,00	setenta mil reais

VALOR TOTAL

R\$  
145.000,00

cento e quarenta e cinco mil reais

VALOR TOTAL

R\$  
580.750,00

quinzentos e oitenta mil, setecentos e cinquenta reais



O licitante declara que tem pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I – termo de referência deste edital.

Caso nos seja adjudicado o objeto da presente licitação, nos comprometemos a assinar o contrato no prazo determinado no documento de convocação, indicando para esse fim o Sr. **FRANCISCO JUARI BANDEIRA DE SOUSA, brasileiro, solteiro, empresário individual, portador do RG nº 20170546912 e CPF nº 857.030.013-15**, como representante legal desta empresa. Informamos que o prazo de validade da nossa proposta é de 60 (sessenta) dias corridos, a contar da data de abertura da licitação. Finalizando, declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital da licitação e seus anexos.

**Validade da Proposta: 60 (Sessenta) dias;**

**Prazo de entrega: conforme edital;**

O licitante declara que tem pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no Anexo I - Termo de Referência deste Edital.

O licitante declara que nos preços ofertados estão incluídos todos os custos necessários para o atendimento do objeto desta licitação, bem como, todos os impostos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, e quaisquer outros custos ou despesas que incidam ou venham a incidir direta ou indiretamente sobre o fornecimento dos produtos, constantes da proposta, abrangendo, assim, todos os custos com materiais e/ou serviços necessários à execução do objeto em perfeitas condições de uso e a manutenção destas condições durante o prazo de contato.

Finalizando, declaramos que assumimos inteira responsabilidade pela execução dos serviços objeto deste edital e que serão executados conforme exigência edilícia e contratual, e que serão iniciados dentro do prazo de até 5 (cinco) dias consecutivos, contados a partir da data de recebimento da ordem de serviço.

Nova Russas – CE, 14 de fevereiro de 2023.

FRANCISCO JUARI BANDEIRA DE SOUSA

Representante Legal

CPF nº 857.030.013-15

AV. JOAQUIM LOPES PEDROSA, Nº 2503 - PROGRESSO, NOVA RUSSAS/CE.  
CNPJ Nº 19.608.944/0001-74 - CONTATO: + 55 (88) 999059814  
E-MAIL: [trimaxx2018@gmail.com](mailto:trimaxx2018@gmail.com)

2



# SERTÕES

serviços

CNPJ: 11.649.195/0001-11

2



## PROPOSTA DE PREÇOS

A COMISSÃO DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEÚS /CE

PREGÃO DE Nº: 002/2023 SRP/DESP

RAZÃO SOCIAL: J R COELHO TAVARES

CNPJ: 11.649.195/0001-11 IE: 06.392.213-4

ENDEREÇO: RUA PADRE LEITÃO, 574, SÃO MATEUS, CANINDÉ/CE, CEP: 62.700-000

FONE: (85) 98648-2847

DADOS BANCÁRIOS: BANCO: BANCO DO BRASIL AGÊNCIA: 8172-8

CONTA CORRENTE: 63042-X

E-MAIL: roberto8648@yahoo.com.br

**OBJETO: SELEÇÃO DA MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL ESPORTIVO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DO DESPORTO DO MUNICÍPIO DE CRATEÚS - CE.**

LOTE 01								
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA	VL. UNIT.	VL. UNIT. EXT.	VL. TOTAL	VL. TOTAL EXT.
1	59870-CHUTEIRAS DE FUTEBOL COM COURO SINTETICO (CHUTEIRAS DE FUTEBOL DE CAMPO, FEITAS EM COUROS SINTETICOS, COSTURADOS COM CHASSI REFORÇADO, SOLADO COSTURADO DE TPU, COM 11 TRAVAS FIXA E ARREDONDADAS. TAMANHOS A COMBINAR	PAR	800	UMBRO	R\$ 60,00	SESSENTA REAIS	R\$ 48.000,00	QUARENTA E OITO MIL REAIS
VALOR TOTAL DO LOTE							R\$ 48.000,00	
QUARENTA E OITO MIL REAIS								

LOTE 02								
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA	VL. UNIT.	VL. UNIT. EXT.	VL. TOTAL	VL. TOTAL EXT.
1	63642-COLETES DE TREINAMENTOS FUTEBOL DE CAMPO (COLETES DE FUTEBOL 100% POLIESTER, SEM MANGAS, COM A MARCA DA PREFEITURA NA FRENTE)	UNID.	500	SILKAY	R\$ 25,00	VINTE E CINCO REAIS	R\$ 12.500,00	DOZE MIL, QUINHENTOS REAIS
2	63646.CALÇÃO ESPORTIVO- (CALÇÃO ESPORTIVO, EM MALHA, FORRADO, COM CADARÇO NOS TAMANHOS PEQUENO, MEDIO E GRANDE. NAS CORES A COMBTNAR.)	UNID.	800	SILKAY	R\$ 17,00	DEZESSETE REAIS	R\$ 13.600,00	TREZE MIL, SEISCENTOS REAIS
3	63677.CAMISA ESPORTIVA- (EM MALHA LEVE DE BOA QUALIDADE, MALHA PV, SERIGRAFADAS COM LOGOMARCA DA PREFEITURA E NUMERAÇÕES. NOS TAMANHOS PEQUENO, MEDIO E GRANDE. NAS CORES A COMBINAR.)	UNID.	800	SILKAY	R\$ 22,00	VINTE E DOIS REAIS	R\$ 17.600,00	DEZESSETE MIL, SEISCENTOS REAIS
4	63688-MEIÕES TIPO OFICIAL - (PARA FUTSAL FEMININO E MASCULINO, ATOALHADOS NA PARTE DOS PÉS, ELÁSTICO ACIMA DOS TORNOZELOS E NA PARTE SUPERIOR, UNIDADE EM PARES. NAS CORES A COMBINAR.)	PAR	800	SILKAY	R\$ 9,00	NOVE REAIS	R\$ 7.200,00	SETE MIL, DUZENTOS REAIS
VALOR TOTAL DO LOTE							R\$ 50.900,00	
CINQUENTA MIL, NOVECENTOS REAIS								

LOTE 03								
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA	VL. UNIT.	VL. UNIT. EXT.	VL. TOTAL	VL. TOTAL EXT.
1	65762-REDE OFICIAL PARA VOLEIBOL- (REDE OFICIAL PARA VOLEIBOL E CONFECIONADA EM FIO DE NYLON / POLIETILENO (PEAD) VIRGEM 2 MM DE ESPESURA, ALTA DENSIDADE TRAÇADO, COM TRATAMENTO DE PROTEÇÃO ULTRA- VIOLETA. MALHA IOXIOCM COR PRETA, MEDINDO: LO.LOOM DE COMPR X 1,00 M DE ALTURA, COM 02 FAIXAS DE ALGODÃO CRU N.10, SENDO QUE A SUPERIOR DEVERÁ TER 7CM LARGURA E A INFERIOR COM 5CM DE LARGURA COM COSTURA DUBLA REFORÇADA. AS FAIXAS DEVERÃO TER UM REFORÇO	UNID.	150	EVO SPORTS	R\$ 75,00	SETENTA E CINCO REAIS	R\$ 11.250,00	ONZE MIL, DUZENTOS E CINQUENTA REAIS

RAZÃO SOCIAL: J R COELHO TAVARES - CNPJ: 11.649.195/0001-11

RUA PADRE LEITÃO, 574, SÃO MATEUS, CANINDÉ/CE

roberto8648@yahoo.com.br - FONE:(85) 98648-2847





# SERTÕES

serviços

CNPJ: 11.649.195/0001-11



ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA	VL. UNIT.	VL. UNIT. EXT.	VL. TOTAL	VL. TOTAL EXT.
	INTERNO NAS PONTAS EM COURO SINTETICO ONDE DEVERÃO SER COLOCADOS ILHOSES METÁLICOS.)							
2	68794-REDE DE BASQUETEBO... (REDE DE BASQUETEBO OFICIAL, SEDA 4, CONFECCIONADA EM FIO 4.0 DE POLIPROPILENO (SEDA) DE ALTA RESISTÊNCIA MALHA DE 7 CM, TAMANHO DE 0.45CM DE DIÂMETRO E 0.50 CM DE COMPRIMENTO. )	UNID.	100	EVO SPORTS	R\$ 45,00	QUARENTA E CINCO REAIS	R\$ 4.500,00	QUATRO MIL, QUINHENTOS REAIS
3	61167-REDE PARA TRÁVE DE FUTSAL [ REDE OFICIAL,EM POLIETILENO,FUTSAL, TAMANHO PADRÃO ] MM MIX MEDIDAS 2,20 CM X 3,20 M, FIO 4 MM NYLON OU SEDA]	PAR	100	EVO SPORTS	R\$ 110,00	CENTO E DEZ REAIS	R\$ 11.000,00	ONZE MIL REAIS
4	61166-REDE PARA TRAVE DE FUTEBOL DE CAMPO ( REDE OFICIAL,EM POLIETILENO,CAMPO, TAMANHO PADRÃO 3 MM MIX MEDIDAS 2,50 CM X 7,50 M, FIO 4 MM NYLON OU SEDA)	PAR	100	EVO SPORTS	R\$ 210,00	DUZENTOS E DEZ REAIS	R\$ 21.000,00	VINTE E UM MIL REAIS
<b>VALOR TOTAL DO LOTE</b>							<b>R\$ 47.750,00</b>	
<b>QUARENTA E SETE MIL, SETECENTOS E CINQUENTA REAIS</b>								

LOTE 04								
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA	VL. UNIT.	VL. UNIT. EXT.	VL. TOTAL	VL. TOTAL EXT.
1	61160-BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO ( BOLA, DIGITAL,CAMARA,MICROPOWER" COSTURADA,OFICIAL DE CAMPO, CIRCUNFERENCIA 64-66CM, PESO DE 300-390 GR, CAMARA ARBILTYI, MIOLO, SLIP, SISTEMA REMOVIVEL E LUERIFICADO SELO OFICIAL DA FIFA OU CBF	UNID.	400	PENALTY	R\$ 110,00	CENTO E DEZ REAIS	R\$ 44.000,00	QUARENTA E QUATRO MIL REAIS
2	65753-BOLA BASQUETEBO OFICIAL CATEGORIA ADULTO- (BOLA BASQUETEBO OFICIAL CATEGORIA ADULTO, MODELO TRADICIONAL CONFECCIONADA EM BORRACHA SISTEMA DE PRODUÇÃO MATRIZADA COM CÂMERA DE BÚTIL COM VÁLVULA REMOVÍVEL E LUBRIFICADA COM PESO 600 Á 650.G OU (APROXIMADA) E CIRCUN= NFERENCIA 75 Á 78-CM OU (APROXIMADA)	UNID.	100	PENALTY	R\$ 130,00	CENTO E TRINTA REAIS	R\$ 13.000,00	TREZE MIL REAIS
3	65756.BOLA HANDEBOL OFICIAL CATEGORIA FEMININA. (BOLA HANDEBOL OFICIAL CATEGORIA FEMININA, MODELO TRADICIONAL CONFECCIONADA EM PU COM GRIP PARA MELHOR ADERENCIA AS MÃOS COM CÂMERA DE BÚTIL COM VÁLVULA REMOVÍVEL E LUBRIFICANTE SISTEMA DE CONSTRUÇÃO DA BOLA COSTURADA, COM PESO DE 325 A 400-G OU (APROXIMADA) E CIRCLINFERENCIA 54 Á 56.CM OU (APROXIMADA)	UNID.	50	PENALTY	R\$ 100,00	CEM REAIS	R\$ 5.000,00	CINCO MIL REAIS
4	65758.BOLA FUTSAL OFICIAL CONFECCIONADA - (BOLA FUTSAL OFICIAL CONFECCIONADA EM PU, SISTEMA DE PRODUÇÃO TERMO SOLDADA COM PESO 410 Á 440-G OU (APROXIMADA) E CIRCUNFERENCIA DE,62 Á 64-CM COM VALVULA REMOVIVEL E LUBRIFICADA.)	UNID.	50	PENALTY	R\$ 130,00	CENTO E TRINTA REAIS	R\$ 6.500,00	SEIS MIL, QUINHENTOS REAIS
5	65759-BOLA VOLEIBOL OFICIAL PARA QUADRA- (BOLA VOLEIBOL OFICIAL PARA QUADRA, MODELO TRADICIONAL CONFECCIONADA EM PU, COM CÂMERA DE BÚTIL COM VÁLVULA REMOVIVEL E LUBRIFICANTE SISTEMA DE CONSTRUÇÃO DA BOLA MATRIZADA COM PESO 260 A 280-G OU (APROXIMADA) E CIRCUNFERENCIA 6S A 67-CM OU (APROXIMADA)	UNID.	100	PENALTY	R\$ 140,00	CENTO E QUARENTA REAIS	R\$ 14.000,00	QUATORZE MIL REAIS
6	66604.BOLA DE HANDEBOL... (BOLA DE HANDEBOL OFICIAL, MEDINDO 49-51 CM, PESO 230-270 GR, CAMARA AIRBILITY COSTURADA, PU ULTRA GLIP, MIOLO SLIP SYSTEM REMOVIVEL E LUBRIFICADO.)	UNID.	100	PENALTY	R\$ 120,00	CENTO E VINTE REAIS	R\$ 12.000,00	DOZE MIL REAIS
7	68791 - BOLA DE BASQUETE FEMININO... (BOLA DE BASQUETEBO FEMININO, COM MATERIAL DE BORRACHA, COM CAMARA AIRBILITY, TECNOLOGIA	UNID.	50	PENALTY	R\$ 130,00	CENTO E TRINTA REAIS	R\$ 6.500,00	SEIS MIL, QUINHENTOS REAIS

RAZÃO SOCIAL: J R COELHO TAVARES - CNPJ: 11.649.195/0001-11

RUA PADRE LEITÃO, 574, SÃO MATEUS, CANINDÉ/CE

roberto8648@yahoo.com.br - FONE:(85) 98648-2847







# SERTÕES

serviços

CNPJ: 11.649.195/0001-11



SLIP SYSTEM, CIRCUNFERÊNCIA APROXIMADA DE 74-76G, PESO APROXIMADA: 610-630G.)

VALOR TOTAL DO LOTE

R\$  
101.000,00

CENTO E UM MIL REAIS

### LOTE 05

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA	VL. UNIT.	VL. UNIT. EXT.	VL. TOTAL	VL. TOTAL EXT.
1	29460-TROFEU DE HONRA AO MERITO TAMANHO 63 CM-(TROFEU DE HONRA AO MÉRITO TAMANHO 63 CM (BASE MACIÇA DE POLIETILENO)	UNID.	150	VITORIA	R\$ 110,00	CENTO E DEZ REAIS	R\$ 16.500,00	DEZESSEIS MIL, QUINHENTOS REAIS
2	34525.TROFEU DE HONRA AO MERITO, TAMANHO 44CM TROFÉU DE HONRA AO MERITO TAMANHO 44 CM, BASE MACIÇA EM POLIETILENO.)	UNID.	150	VITORIA	R\$ 95,00	NOVENTA E CINCO REAIS	R\$ 14.250,00	QUATORZE MIL, DUZENTOS E CINQUENTA REAIS
3	34526.TROFEU DE HONRA AO MERITO, MEDINDO 72 CM-(TROFEU DE HONRA AO MERITO, MEDINDO 72 CM, BASE MACIÇA DE POLIETILENO.)	UNID.	150	VITORIA	R\$ 140,00	CENTO E QUARENTA REAIS	R\$ 21.000,00	VINTE E UM MIL REAIS
4	34528-MEDALHAS DE HONRA AO MERITO- (MEDALHAS DE HONRA AO MERITO,34 MM DE DIAMETRO, COR OURO)	UNID.	500	VITORIA	R\$ 3,50	TRÊS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	R\$ 1.750,00	UM MIL, SETECENTOS E CINQUENTA REAIS
VALOR TOTAL DO LOTE							R\$ 53.500,00	
CINQUENTA E TRÊS MIL, QUINHENTOS REAIS								

### LOTE 06

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA	VL. UNIT.	VL. UNIT. EXT.	VL. TOTAL	VL. TOTAL EXT.
1	68792.TRAVE DE FUTEBOL DE CAMPO.. (TRAVE DE FUTEBOL DE CAMPO COM TUBO METÁLICO GALVANIZADO 120MM, ESPESSURA 2,5MM, ESTRUTURADA, EM ALUMÍNIO, COM FIXADOR DE REDE, HASTE DE SUSTENTAÇÃO DA REDE, TUBO DE 76MM, ESPESSURA DE 3MM, ALUMÍNIO. MEDIDAS: 7,32 X 2,44, COM ACABAMENTO E PINTURA NA COR BRANCA )	UNID.	25	TDAÇO	R\$ 1.700,00	UM MIL, SETECENTOS REAIS	R\$ 42.500,00	QUARENTA E DOIS MIL, QUINHENTOS REAIS
2	68793-TRAVE DE FUTEBOL SOCIETY (TRAVE DE FUTEBOL SOCIETY COM DIMENSÕES DE MODELO OFICIAL 5M X 2.20M, CONFECCIONADA COM TUBO METÁLICO GALVANIZADOS, COM ACABAMENTO E PINTURA NA COR BRANCA	UNID.	25	TDAÇO	R\$ 1.600,00	UM MIL, SEISCENTOS REAIS	R\$ 40.000,00	QUARENTA MIL REAIS
VALOR TOTAL DO LOTE							R\$ 82.500,00	
OITENTA E DOIS MIL, QUINHENTOS REAIS								

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA DE PREÇOS

R\$  
383.650,00

TREZENTOS E OITENTA E TRÊS MIL, SEISCENTOS E CINQUENTA REAIS

1. LOCAL DO FORNECIMENTO: LOCAL DESIGNADO PELA SECRETARIA COMPETENTE
2. VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (NOVENTA) DIAS.
3. PRAZO DE VIGENCIA DO CONTRATO: CONFORME O EDITAL.
4. PRAZO DE ENTREGA: CONFORME O EDITAL.
5. TODAS AS DESPESAS, INCLUSIVE FRETES, IMPOSTOS ETC., ESTÃO INCLUSOS NO PREÇO
6. O LICITANTE DECLARA QUE TEM O PLENO CONHECIMENTO, ACEITAÇÃO E CUMPRIRÁ TODAS AS OBRIGAÇÕES CONTIDAS NO ANEXO 1 - TERMO DE REFERENCIA DESTA EDITAL.
7. PRAZO DE EXECUÇÃO: CONFORME O EDITAL

RAZÃO SOCIAL: J R COELHO TAVARES - CNPJ: 11.649.195/0001-11

RUA PADRE LEITÃO, 574, SÃO MATEUS, CANINDÉ/CE

roberto8648@yahoo.com.br - FONE:(85) 98648-2847





**SERTÕES**  
serviços  
CNPJ: 11.649.195/0001-11



8. QUE PARA FINS DE CUMPRIMENTO AO DISPOSTO NO INCISO XXXIII DO ART. 7º DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL (INCISO V DO ART. 27 DA LEI 8.666/93), NÃO EMPREGA MENOR DE DEZOITO EM TRABALHO NOTURNO, PERIGOSO OU INSALUBRE E NÃO EMPREGA MENOR DE DEZESSEIS ANOS.

DECLARAMOS QUE TOMAMOS PLENO CONHECIMENTO DOS SERVIÇOS OBJETO DESTA LICITAÇÃO; QUE NÃO POSSUIMOS NENHUM FATOR IMPEDITIVO PARA PARTICIPAÇÃO DESTA CERTAME E QUE NOS SUBMETEMOS A TODAS AS CLAUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NESTE EDITAL, E QUE, NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA, ESTÃO INCLUSOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIARIOS, FISCAIS, TAXAS, DESLOCAMENTO DE PESSOAL, CUSTAS, DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE OS SERVIÇOS LICITADOS

CASO NOS SEJA ADJUDICADO O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO, NOS COMPROMETEMOS A ASSINAR O CONTRATO NO PRAZO DETERMINADO NO DOCUMENTO DE CONVOCAÇÃO.

CANINDÉ CE, 14 DE FEVEREIRO DE 2023

J R COELHO TAVARES

CNPJ: 11.649.195/0001-11

JOSÉ ROBERTO COELHO TAVARES

CPF: 034 267 583 42

REPRESENTANTE LEGAL

*p* *coelho*

*2*

RAZÃO SOCIAL: J R COELHO TAVARES - CNPJ: 11.649.195/0001-11

RUA PADRE LEITÃO, 574, SÃO MATEUS, CANINDÉ/CE

roberto8648@yahoo.com.br - FONE: (85) 98648-2847



PREGÃO PRESENCIAL N° 002/2023 - SRP DESP  
 A PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEÚS - CE  
 Pregoeiro e Equipe de Apoio do Setor de Licitações do Município de Crateús - Ce

Apresentamos à Vossa Senhoria nossa proposta de preços, conforme planilha em anexo, referente ao Pregão Presencial N° 002/2023 SRP/DESP, com abertura no dia 15 de fevereiro de 2023, às 08:00 horas, Horário local, conforme especificações constantes do anexo I, parte integrante deste processo.

Objeto: SELEÇÃO DA MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL ESPORTIVO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DO DESPORTO DO MUNICÍPIO DE CRATEÚS/CE.


**PROPOSTA DE PREÇO**
**LOTE I**

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNID	MARCA	QTDE	PR. UNIT.	EXTENSO	PR. TOTAL	EXTENSO
	59670-CHUTEIRAS DE FUTEBOL COM COURO SINTETICO (CHUTEIRAS DE FUTEBOL DE CAMPO, FEITAS EM COURO SINTETICOS, COSTURADOS COM CHASSIS REFORÇADO, OLADO COSTURADO DE TPU, COM 8 TRAVAS FIXA E ARREDONDADAS. TAMAÑHOS A COMBINAR	UNIDA DE	UMBRO	800	R\$ 145,90	cento e quarenta e cinco reais e noventa centavos	R\$ 116.720,00	cento e dezesseis mil, setecentos e vinte reais
<b>VALOR TOTAL</b>							R\$ 116.720,00	
cento e dezesseis mil, setecentos e vinte reais								

**LOTE II**

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNID	MARCA	QTDE	PR. UNIT.	EXTENSO	PR. TOTAL	EXTENSO
1	63640-COLETE DE TREINAMENTO DE FUTEBOL DE CAMPO, (COLETES DE FUTEBOL 100% POLIESTER, SEM MANGAS, COM A MARCA DA PREFEITURA NA FRENTE.)	UNIDA DE	PENALTY	500	R\$ 19,90	dezanove reais e noventa centavos	R\$ 9.950,00	nove mil, novecentos e cinquenta reais
2	63648-CALÇA ESPORTIVO (CALÇA ESPORTIVO, EM MALHA, FORRADO, COM CADARÇO NOS TAMAÑHOS PEQUENO, MEDIO E GRANDE, NAS CORES A COMBINAR.)	UNIDA DE	BAYUCA	800	R\$ 25,90	vinte e cinco reais e noventa centavos	R\$ 20.720,00	vinte mil, setecentos e vinte reais
3	63677-CAMISA ESPORTIVA- (EM MALHA LEVE DE BOA QUALIDADE, MALHA PV, SERIGRAFADAS COM LOGOMARCA DA PREFEITURA E NUMERAÇÕES NOS TAMAÑHOS PEQUENO, MEDIO E GRANDE, NAS CORES A COMBINAR.)	UNIDA DE	BAYUCA	800	R\$ 29,80	vinte e nove reais e noventa centavos	R\$ 23.820,00	vinte e três mil, novecentos e vinte reais
4	63688-MEIOES TIPO OFICIAL - (PARA FUTSAL FEMININO E MASCULINO, ATOALHADOS NA PARTE DOS PÉS, ELÁSTICO ACIMA DOS TORNOZELOS E NA PARTE SUPERIOR, UNIDADE EM PARES, NAS CORES A COMBINAR.)	PAR	STADIUM	800	R\$ 18,90	dezanove reais e noventa centavos	R\$ 15.920,00	quinze mil, novecentos e vinte reais
<b>VALOR TOTAL</b>							R\$ 70.510,00	
setenta mil, quinhentos e dez reais								

**LOTE III**

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNID	MARCA	QTDE	PR. UNIT.	EXTENSO	PR. TOTAL	EXTENSO
1	65762-REDE OFICIAL PARA VOLEIBOL- (REDE OFICIAL PARA VOLEIBOL, E CONFECCIONADA EM FIO DE NYLON / POLIETILENO (PEAD) VIRGEM 2 MM DE ESPESURA, ALTA DENSIDADE TRACADO, COM TRATAMENTO DE PROTEÇÃO ULTRA-VIOLETA, MALHA 10X10CM COR PRETA, MEDINDO 10,100M DE COMPR. X 1,00 M DE ALTURA, COM 02 FAIXAS DE ALGODÃO CRU N° 10, SENDO QUE A SUPERIOR DEVERÁ TER 7CM LARGURA E A INFERIOR COM 5CM DE LARGURA COM COSTURA DUBLA REFORÇADA. AS FAIXAS DEVERÃO TER UM REFORÇO INTERNO NAS PONTAS EM COURO SINTETICO ONDE DEVERÃO SER COLOCADOS OS HOSES METÁLICOS.)	UNIDA DE	MASTER	150	R\$ 265,80	duzentos e sessenta e cinco reais e noventa centavos	R\$ 39.865,00	trinta e nove mil, oitocentos e oitenta e cinco reais
2	65764-REDE DE BASQUETEBOLO (REDE DE BASQUETEBOLO OFICIAL, SEDA 4, CONFECCIONADA EM FIO 4,0 DE POLIPROPILENO (SEDA) DE ALTA RESISTÊNCIA MALHA DE 7 CM, TAMAÑHO DE 0,45CM DE DIÁMETRO E 0,50 CM DE COMPRIMENTO.)	UNIDA DE	PANGUE	100	R\$ 415,00	quatrocentos e quinze reais	R\$ 41.500,00	quarenta e um mil e quinhentos reais
3	61167-REDE PARA TRAVE DE FUTSAL (REDE OFICIAL, EM POLIETILENO FUTSAL, TAMAÑHO PADRÃO   MM MIX MEDIDAS 2,20 CM X 3,20 M, FIO 4 MM NYLON OU SEDA.)	PAR	PANGUE	100	R\$ 675,90	seiscentos e setenta e cinco reais e noventa centavos	R\$ 67.590,00	sessenta e seta mil, quinhentos e noventa reais
4	61168-REDE PARA TRAVE DE FUTEBOL DE CAMPO (REDE OFICIAL, EM POLIETILENO, CAMPO, TAMAÑHO PADRÃO   MM MIX MEDIDAS 2,50 CM X 7,50 M, FIO 4 MM NYLON OU SEDA.)	PAR	PANGUE	100	R\$ 715,90	setecentos e quinze reais e noventa centavos	R\$ 71.590,00	setenta e um mil, quinhentos e noventa reais
<b>VALOR TOTAL</b>							R\$ 220.565,00	
duzentos e vinte mil, quinhentos e sessenta e cinco reais								



**BRAGA**  
COMÉRCIO &  
SERVIÇOS

**N B DA COSTA**

End.: Rua Monsenhor Hipólito Brasil, 1336, Henrique Jorge, Fortaleza/CE,  
CEP: 60.526-055 CNPJ: 34.165.077/0001-33 - CGF: 06.983681-7 - ISS: 50.6300-0

Contato: 85 9 9658.4300 - 85 9 97478769 email: nbdacosta19@gmail.com



LOTE IV

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNID	MARCA	QTDE	PR UNIT	EXTENSO	PR. TOTAL	EXTENSO
1	81180-BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO (BOLA DIGITAL CAMARA MICROPOWER COSTURADA, OFICIAL DE CAMPO, CIRCUNFERENCIA 64-66CM, PESO DE 360-380 GR, CAMARA AIRBILITY, MILO, SLIP, SISTEMA REMOVIVEL E LUBRIFICADO SELO OFICIAL DA FIFA OU O CBF)	UNIDA DE	PENALTY	400	R\$ 215,90	duzentos e quinze reais e noventa centavos	R\$ 86.360,00	oitenta e seis mil, trezentos e sessenta reais
2	85753-BOLA BASQUETE OFICIAL CATEGORIA ADULTO (BOLA BASQUETE OFICIAL CATEGORIA ADULTO, MODELO TRADICIONAL, CONFECCIONADA EM BORRACHA SISTEMA DE PRODUÇÃO MATRIZADA COM CÂMERA DE BÚTIL COM VALVULA REMOVIVEL E LUBRIFICADA COM PESO 800 Á 950 G OU (APROXIMADA) E CIRCUNFERÊNCIA 75 A 78-CM OU (APROXIMADA) )	UNIDA DE	POKER	100	R\$ 185,90	cento e oitenta e cinco reais e noventa centavos	R\$ 18.590,00	dezoito mil, quinhentos e noventa reais
	85754-BOLA BASQUETE OFICIAL CATEGORIA FEMININA (BOLA HANDEBOL OFICIAL CATEGORIA FEMININA, MODELO TRADICIONAL, CONFECCIONADA EM PU COM GRIP PARA MELHOR ADERENCIA AS VÃOS COM CÂMERA DE BÚTIL COM VALVULA REMOVIVEL E LUBRIFICANTE SISTEMA DE CONSTRUÇÃO DA BOLA COSTURADA, COM PESO DE 325 A 400-G OU (APROXIMADA) E CIRCUNFERENCIA 54 A 58 CM OU (APROXIMADA) )	UNIDA DE	GOLAÇO	50	R\$ 155,00	cento e cinquenta e cinco reais	R\$ 7.750,00	sete mil, setecentos e cinquenta reais
4	85758-BOLA FUTSAL OFICIAL CONFECCIONADA (BOLA FUTSAL OFICIAL CONFECCIONADA EM PU, SISTEMA DE PRODUÇÃO TERMO SOLDADA COM PESO 410 Á 440 G OU (APROXIMADA) E CIRCUNFERENCIA DE 62 Á 64-CM COM VALVULA REMOVIVEL E LUBRIFICADA)	UNIDA DE	PENALTY	50	R\$ 190,00	cento e noventa e nove reais	R\$ 9.950,00	nove mil, novecentos e cinquenta reais
5	85759-BOLA VOLEIBOL OFICIAL PARALÍMPICA (BOLA VOLEIBOL OFICIAL PARA QUADRA, MODELO TRADICIONAL CONFECCIONADA EM PU, COM CÂMERA DE BÚTIL, COM VALVULA REMOVIVEL E LUBRIFICANTE SISTEMA DE CONSTRUÇÃO DA BOLA MATRIZADA COM PESO 280 A 290-G OU (APROXIMADA) E CIRCUNFERENCIA 65 A 67-CM OU (APROXIMADA) )	UNIDA DE	PENALTY	100	R\$ 145,90	cento e quarenta e cinco reais e noventa centavos	R\$ 14.590,00	quatorze mil, quinhentos e noventa reais
6	86804-BOLA DE HANDEBOL (BOLA DE HANDEBOL OFICIAL, MEDINDO 49-51 CM, PESO 230-270 GR, CAMARA AIRBILITY COSTURADA, PU ULTRA GLIP, MILO SLIP SYSTEM REMOVIVEL E LUBRIFICADO)	UNIDA DE	GOLAÇO	100	R\$ 149,90	cento e quarenta e nove reais e noventa centavos	R\$ 14.990,00	quatorze mil, novecentos e noventa reais
7	88791-BOLA DE BASQUETE FEMININO (BOLA DE BASQUETE OFICIAL FEMININO, COM MATERIAL DE BORRACHA, COM CAMARA AIRBILITY, TECNOLOGIA SLIP SYSTEM CIRCUNFERENCIA APROXIMADA DE 74- 78G, PESO APROXIMADA: 610-630G )	UNIDA DE	POKER	50	R\$ 185,90	cento e oitenta e cinco reais e noventa centavos	R\$ 9.295,00	nove mil, duzentos e noventa e cinco reais
VALOR TOTAL							R\$ 181.525,00	cento e sessenta e um mil, quinhentos e vinte e cinco reais

LOTE V

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNID	MARCA	QTDE	PR UNIT	EXTENSO	PR. TOTAL	EXTENSO
1	34480-TROFÉU DE HONRA AO MÉRITO TAMANHO 63 CM (TROFÉU DE HONRA AO MÉRITO É, TAMANHO 63 CM (BASE MACIÇA DE POLIETILENO)	UNIDA DE	GEB	150	R\$ 145,90	cento e quarenta e cinco reais e noventa centavos	R\$ 21.885,00	vinte e um mil, oitocentos e oitenta e cinco reais
2	34525-TROFÉU DE HONRA AO MÉRITO, TAMANHO 44CM (TROFÉU DE HONRA AO MÉRITO TAMANHO 44 CM, BASE MACIÇA EM POLIETILENO)	UNIDA DE	GEB	150	R\$ 123,90	cento e vinte e três reais e noventa centavos	R\$ 18.585,00	dezoito mil, quinhentos e oitenta e cinco reais
3	34526-TROFÉU DE HONRA AO MÉRITO, MEDINDO 72 CM (TROFÉU DE HONRA AO MÉRITO, MEDINDO 72 CM, BASE MACIÇA DE POLIETILENO)	UNIDA DE	GEB	150	R\$ 165,90	cento e sessenta e cinco reais e noventa centavos	R\$ 24.885,00	vinte e quatro mil, oitocentos e oitenta e cinco reais
4	34528-MEDALHAS DE HONRA AO MÉRITO (MEDALHAS DE HONRA AO MÉRITO, 34 MM DE DIÂMETRO COR OURO)	UNIDA DE	CRESPAR	500	R\$ 12,90	doze reais e noventa centavos	R\$ 6.450,00	seis mil, quatrocentos e cinquenta reais
VALOR TOTAL							R\$ 71.805,00	setenta e um mil, oitocentos e cinco reais

LOTE VI

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNID	MARCA	QTDE	PR UNIT	EXTENSO	PR. TOTAL	EXTENSO
1	88792 TRAVE DE FUTEBOL DE CAMPO (TRAVE DE FUTEBOL DE CAMPO COM TUBO METÁLICO GALVANIZADO 120MM, ESPESSURA 2,5MM, ESTRUTURADA, EM ALUMÍNIO, COM FIXADOR DE REDE, HASTE DE SUSTENTAÇÃO DA REDE, TUBO DE 76MM, ESPESSURA DE 3MM, ALUMÍNIO MEDIDAS 7,32 X 2,44, COM ACABAMENTO E PINTURA NA COR BRANCA)	UNIDA DE	PANGUE	25	R\$ 2.100,00	dois mil e cem reais	R\$ 52.500,00	cinquenta e dois mil e quinhentos reais

2

2

OS

2

2

2



# N B DA COSTA



End.: Rua Monsenhor Hipólito Brasil, 1336, Henrique Jorge, Fortaleza/CE,  
CEP: 60.526-055 CNPJ: 34.165.077/0001-33 - CGF: 06.983681-7 - ISS: 50.6300-0

Contato: 85 9 9658.4300 – 85 9 97478769 email: nbdacosta19@outlook.com

2	58793-TRAVE DE FUTEBOL SOCIETY (TRAVE DE FUTEBOL SOCIETY COM DIMENSÕES DE MODELO OFICIAL 5M X 2,20M, CONFECCIONADA COM TUBO METALICO GALVANIZADOS, COM ACABAMENTO E PINTURANA COR BRANCA	UNIDA DE	PANGUE	25	R\$ 1 890,00	mil oitocentos e noventa reais	R\$ 47 250,00	quarenta e sete mil, duzentos e cinquenta reais
<b>VALOR TOTAL</b>							R\$ 99 750,00	noventa e nove mil, setecentos e cinquenta reais

VALOR DA PROPOSTA R\$ 740 875,00 SETECENTOS E QUARENTA MIL OITOCENTOS E SETENTA CINCO REAIS  
 PROPONENTE N B DA COSTA ME  
 ENDEREÇO RUA MONSENHOR HIPOLITO BRASIL Nº 1336 HENRIQUE JORGE FORTALEZA CE CEP 60.526-066  
 CNPJ 34 165 077/0001-33 CGF 06.983681-7  
 DATA DA ABERTURA 15/02/2023  
 HORA DA ABERTURA 08:00HS  
 PRAZO DE ENTREGA CONFORME EDITAL  
 VALIDADE DA PROPOSTA 60(SESSENTA) DIAS  
 FONE 85 997478769 e-mail nbdacosta19@outlook.com  
 BANCO BRADESCO AGENCIA 1234 CONTA CORRENTE 110 453-6  
 Nº NAYDSON BRAGA DA COSTA  
 CPF 085.260.693-80 RG 200308907586 SSP CE  
 FUNDO SOCO PROPRIETARIO FONE 85 996584300

declara que tem pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no Anexo I - Termo de Referência deste Edital.  
 declara que nos preços ofertados estão incluídos todos os custos necessários para o atendimento do objeto desta licitação, bem como, todos os impostos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, e quaisquer outros custos ou despesas que incidam ou venham a incidir direta ou indiretamente sobre o fornecimento dos produtos, abrangendo, assim, todos os custos com materiais e/ou serviços necessários a execução do objeto em perfeitas condições de uso e a manutenção destas condições durante o prazo de contra

FORTALEZA 13 DE FEVEREIRO DE 2023

N B DA COSTA ME  
 NAYDSON BRAGA DA COSTA  
 CPF 085.260.693-80  
 PROPRIETARIO  
 P/PROCURAÇÃO  
 ANTONIO CARLOS BRAGA DA COSTA  
 CPF 363.498.453-34

2